Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2009 № 84
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.08.2007 №192

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 27.08.2007 №192 «Об утверждении административного регламента администрации города Чебоксары по предоставлению муниципальной услуги «Перечисление 25% безвозмездных субсидий работникам бюджетной сферы, нуждающимся в предоставлении жилья на  именные блокированные целевые счета» следующие изменения:

1.1. в наименовании и по тексту постановления, по тексту административного регламента и приложениях № 2 и № 3 к нему слова «безвозмездных субсидий», «субсидий» заменить словами «социальных выплат» в соответствующих числах и падежах.

1.2. абзац шестой п.1.2. изложить в следующей редакции:

«Постановлением администрации города Чебоксары «Об утверждении порядка предоставления социальных выплат гражданам на строительство или приобретение жилья за счет средств бюджета города Чебоксары в очередном финансовом году».

1.3. в абзаце седьмом п.1.2. слова «2007 год» заменить словами «очередной финансовый год».

1.4. в абзаце шестом п.2.1.2. после слова «вторник» дополнить словом «среда».

1.5. абзац пятый п.2.2. и абзац шестой п.3.1.4. изложить в следующей редакции:

« - предоставлена социальная выплата или иная форма государственной поддержки за счет средств федерального бюджета, бюджета Чувашской Республики и бюджета города Чебоксары на приобретение этого жилья».
1.6. абзац шестой п.3.1.5 исключить.

1.7. приложения № 1 и № 4 к Административному регламенту администрации города Чебоксары изложить в редакции согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему постановлению.

2. Управлению по работе с общественными организациями, СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам Данилова П.В.

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов

Приложение №1 к постановлению администрации города Чебоксары

от 09.04.2009 № 84

Сведения о месте нахождения и графике работы

администрации города Чебоксары,

финансового управления администрации города Чебоксары
Адрес: 428004, г. Чебоксары, ул. Карла Маркса, д.36

Адрес сайта администрации города Чебоксары в сети Интернет: e-mail:www.qcheb@cap.ru
Адрес электронной почты администрации города Чебоксары: gcheb@cap.ru
Адрес финансового управления администрации города Чебоксары: 428000, г. Чебоксары, ул. Карла Маркса, дом 34

Адрес электронной почты финансового управления администрации города Чебоксары: gorfin@gcheb.cap.ru
	Руководство

	Ф.И.О.
	Должность
	№ каб.
	Служебный

телефон
	Электронный адрес
	График приёма

	Емельянов Николай Иванович
	Глава города Чебоксары
	330
	62-35-76,

23-50-00 факс)
	glava@gcheb.cap.ru
	по графику

	Данилов Павел Владимирович
	Заместитель главы администрации по экономическому развитию и финансам
	305
	23-50-04
	zam_e@gcheb.cap.ru

	Финансовое управление администрации города Чебоксары

	Ф.И.О.
	Должность
	№ каб.
	Служебный

телефон
	Электронный адрес
	График работы

	Чижанова Натэлла Ромиловна
	Начальник  управления
	106
	т/ф 23-51-28

	gorfin@gcheb.cap.ru
	Понеде-льник – пятница

800-1700

	Козлова Наталья Алексеевна
	Заместитель начальника управления - начальник отдела бюджетной и налоговой политики
	112
	23-51-55

	Сидукова Светлана Алексеевна
	Заместитель начальника отдела бюджетной и налоговой политики
	116
	23-51-33

	Главный специалист-эксперт отдела бюджетной и налоговой политики
	116
	23-51-51

Перерыв на обед с 1200 до 1300 часов; выходные дни – суббота, воскресенье
Сведения о месте нахождения и графике работы

 администраций районов города Чебоксары
Администрация Калининского района города Чебоксары

Адрес: 428022, г.Чебоксары, улица 50 лет Октября, 10А

Адрес сайта в сети Internet – WWW. KALIN.CAP.RU
Адрес электронной почты: kalin@cap.ru
	Ф.И.О.
	Должность
	№ каб.
	Служебный

телефон
	График приема

	Бирюков Олег Борисович
	глава администрации
	315
	63-22-55
	по графику

	Иванов Олег Радомирович
	заместитель  главы администрации
	213
	23-44-02

	Башмакова Зинаида Павловна
	начальник отдела учета и распределения жилья
	117
	23-44-20
	вторник

с 800 – 1630

	Абрамова Раиса Васильевна
	главный специалист-эксперт отдела учета и распределения жилья
	116
	23-44-21
	понедельник, вторник

с 800 до 1630

	Николаева Галина Руслановна
	ведущий специалист-эксперт отдела учета и распределения жилья

	Козлова Мария Федоровна
	ведущий специалист-эксперт отдела учета и распределения жилья

	выдача готовых документов: четверг с 1300 до 1700 часов

Перерыв на обед с 1200 до 1300 часов; выходные дни – суббота, воскресенье.
Администрация Ленинского района города Чебоксары:

Адрес: 428003, г.Чебоксары, улица Гагарина 22А

Адрес сайта в сети Internet – WWW. LENIN.CAP.RU
Адрес электронной почты: lenin@cap.ru
	Ф.И.О.
	Должность
	№ каб.
	Служебный

телефон
	График приема

	Зайцев Александр Иванович
	глава администрации
	326
	20-22-55
	по графику

	Прокопьев Николай Петрович
	заместитель  главы администрации
	226
	23-44-50

	Строкач Светлана Витальевна
	начальник отдела учета и распределения жилья
	207
	23-44-72
	понедельник,

вторник, среда

с 9 до 16 ч.

	Мореплавцева Людмила Львовна
	главный специалист-эксперт отдела учета и распределения жилья
	208
	23-44-73

	Плотникова Нина Михайловна
	ведущий специалист-эксперт отдела учета и распределения жилья

	Алексеева Александра Аркадьевна
	ведущий специалист-эксперт отдела учета и распределения жилья

Перерыв на обед с 1200 до 1300 часов; выходные дни – суббота, воскресенье.
Администрация Московского района города Чебоксары:

Адрес: 428017, г.Чебоксары, пр-т Московский, 33А

Адрес сайта в сети Internet – WWW. MOSK.CAP.RU
Адрес электронной почты: mosk@cap.ru
	Ф.И.О.
	Должность
	№ каб.
	Служебный

телефон
	График приема

	Петров Вениамин Иванович
	глава администрации
	303
	45-22-55
	по графику

	Офицеров Юрий Александрович
	заместитель  главы администрации
	218
	23-52-02

	Ладина Ольга Владимировна
	начальник отдела учета и распределения жилья
	118
	23-52-04
	понедельник, четверг,

с 8 до 1630

	Пьянзина

Елена Павловна
	главный специалист-эксперт отдела учета и распределения жилья

	Цветкова Елена Валерьевна
	ведущий специалист-эксперт отдела учета и распределения жилья

	Краснова Ирина Александровна
	специалист-эксперт отдела учета и распределения жилья

Перерыв на обед с 1200 до 1300 часов; выходные дни – суббота, воскресенье.

Приложение №2

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 09.04.2009 № 84

График работы отдела по работе с обращениями граждан

администрации города Чебоксары
Адрес: 428003, г. Чебоксары, ул. К.Маркса, д.36.

Адрес электронной почты: E-mail: people@gcheb.cap.ru
	Ф.И.О.
	должность
	№ кабинета
	№ телефона
	График работы

	Никифорова Галина Семёновна
	начальник отдела
	2
	23-50-36
	понедельник- пятница,

800-1700

	Андреева Наталия Николаевна
	ведущий специалист-эксперт
	1
	23-50-34
	понедельник- пятница,

800-1700,

один из специалистов (по графику) работает ежедневно

с 900-1800,

суббота-

900-1200

	Веселицкая Юлия Витальевна
	ведущий специалист-эксперт

	Миронова Вера Григорьевна
	Ст. специалист 3 разряда

Перерыв на обед с 1200 до 1300 часов; выходной день – воскресенье.
График работы общественной приёмной

администрации Калининского района города Чебоксары
Адрес: 428022, г.Чебоксары, улица 50 лет Октября, 10А

Адрес электронной почты: orgotdel@kalin.cap.ru
	Ф.И.О.
	должность
	№ кабинета
	№ телефона
	График работы

	Чернова Лия Николаевна
	главный специалист-эксперт отдела контроля и исполнения
	102
	23-44-12
	понедельник- пятница,

800-1700

Перерыв на обед с 1200 до 1300 часов; выходные дни – суббота, воскресенье.
График работы общественной приёмной

администрации Ленинского района города Чебоксары
Адрес: 428003, г.Чебоксары, улица Гагарина 22А

Адрес электронной почты: oko4@lenin.cap.ru
	Ф.И.О.
	должность
	№ кабинета
	№ телефона
	График работы

	Алексеева Елена Христофоровна
	главный специалист-эксперт по работе с обращениями граждан
	118
	23-44-56
	понедельник- пятница,

800-1700

	Федотова Юлия Ивановна
	ведущий специалист-эксперт по работе с обращениями граждан

Перерыв на обед с 1200 до 1300 часов; выходные дни – суббота, воскресенье.
График работы общественной приёмной

администрации Московского района города Чебоксары
Адрес: 428017, г.Чебоксары, пр-т Московский, 33А

Адрес электронной почты: priem@mosk.cap.ru
	Ф.И.О.
	должность
	№ кабинета
	№ телефона
	График работы

	Бессмертная Екатерина Владимировна

	главный специалист-эксперт общественной приемной
	119
	23-52-25
	понедельник- пятница,

800-1700

	Якеева Алена Ивановна
	специалист-эксперт общественной приемной

Перерыв на обед с 1200 до 1300 часов; выходные дни – суббота, воскресенье.

84 09042009